
Azylový dům

Luboš Pospíšil

Znám jeden starý
starý a smutný dům
Prodaný osudům lidí co žijí za mříží
Jak se tam asi má a koho objímá
S kým holka pod křídly sádrovýho anděla
Noc probděla

Proč když usíná – někam běží
Ve snech co mívá – v létě sněží
Proč se v ní stmívá – to poví stěží
A proč si zpívá píseň
O svý touze která křídla má

Snad přišla ze stepi
Snad mě neoslepí
Tím světlem který v očích má
A třeba se mi jenom zdá
Snad čeká na azyl

Kytku dá neobratně do vázy
A ta hned žalem uvadá
A třeba se mi jenom zdá
Jenom zdá

Znám jeden starý
starý a smutný dům
Prodaný osudům lidí co žijí za mříží
Jak se tam asi má a koho objímá
S kým holka pod křídly sádrovýho anděla
Noc probděla

Před kým utíká – půlnoc neví
Před čím se skrývá – ráno neví
Proč se v ní stmívá – to sama neví

A proč si zpívá píseň
O svý touze kterou proklíná

Snad přišla ze stepi
Snad mě neoslepí
Tím světlem který v očích má
A třeba se mi jenom zdá
Snad čeká na azyl
Kytku dá neobratně do vázy
A ta hned žalem uvadá
A třeba se mi jenom zdá
Jenom zdá

Snad se mi zdá
Snad se mi jenom zdá
Že brány otvíraj
A že tam někde ona najde ráj

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

